
 

PROTOKÓŁ NR 259/24 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 13 lutego 2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wziął Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego  

i Ochrony Zdrowia 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 258/24 z dnia 09.02.2024 r.    

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów  

w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy w 2024 roku. 

4. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 258/24 z dnia 09.02.2024 r.  

Ad.3. 

Pan Robert Suchanek poinformował, że w związku z nowelizacją przepisów ustawy – Prawo 

farmaceutyczne, która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. została wszczęta procedura 

ustalenia dyżurów w porze nocnej i dni wolne od pracy. Do aptek z terenu Powiatu zostało 

skierowane pismo informujące o konieczności pełnienia dyżurów. Deklarację o gotowości 

pełnienia dyżurów złożyła tylko Apteka Plus. 

Wyznaczenie dyżurów musi być poprzedzone analizą poziomu zaspokajania potrzeb 

mieszkańców w produkty lecznicze. W związku z tym zostało wystosowane pismo do ZOZ 

Włoszczowa z prośbą o przedstawienie ruchu pacjentów na Szpitalnym Oddziale Ratunkowym, 

Izbie Przyjęć oraz w Poradni Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej. Na podstawie uzyskanych 

informacji można stwierdzić, iż szczyt przyjęć pacjentów w dni powszednie występuje w godz. 

18-21, a w dni wolne od pracy w godz. 9-12 i 15-18. Z tego względu złożona deklaracja przez 

Aptekę Plus o możliwości dodatkowej pracy w soboty między godz. 15 a 20 oraz pracy  

w niedziele w godz. 8-22 przy dofinansowaniu dyżuru w tym dniu ze strony powiatu, wpisuje 

się w zapotrzebowanie na dostęp do leków przez mieszkańców powiatu. 

Zarząd, po przeprowadzonej analizie zaspokajania potrzeb mieszkańców w produkty lecznicze, 

czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 24/24 w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej 

do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy w 2024 roku. 

Ad.4. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 730-740. 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Agata Tomasik                                             Dariusz Czechowski  


